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平成28年度政務活動費収支報告書 

 

                               議員又は経理責任者名   食野 雅由  

 

１．期  間     平成28年４月１日から 平成29年３月31日まで 

 

２．共同経理議員名（ ３名） 

          田畑 庄司議員・    田中 学議員・   食野 雅由議員 

          

 

３．収  入 

                                                                      （単位：円） 

  科   目     金    額       備     考  

  政務活動費       1,080,000円 360,000×3名  

 

４．支  出 

                                                                      （単位：円） 

   科  目     金    額       備     考  

  調査研究費 205,098円      行政視察  

  研 修 費 237,060円    交通費                        

  資料作成費    95,099円 コピー代 他  

  資料購入費 10,800円 ＤⅤＤ購入（ＰＣＭを学ぼう）  

  広 報 費 396,240円 会派ニュース印刷・折込み  

 要請陳情活動費 117,464円 内閣府・厚生労働省・国土交通省・総務省  

  人 件 費    

  事務所費    

  そ の 他    

 合 計 1,061,761円   

 

５．残  額                 18,239 円 

 

 

（注）備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。 



 　交付額 摘    要  支出額 残  額

5 20 1,080,000 平成28年度政務活動費36万円×３名分 1,080,000

5 3 インターネット回線使用料 5,670 1,074,330

5 25 コピー代 60 1,074,270

5 25 コピー用紙代 174 1,074,096

5 30 ＤＶＤ「ＰＣＭを学ぼう」購入 10,800 1,063,296

6 1 交通費 4,920 1,058,376

6 6 交通費 49,350 1,009,026

6 10 インターネット回線使用料 5,670 1,003,356

6 29 インターネット回線使用料 5,670 997,686

7 26 行政視察　熊本県・益城町・人吉市 86,280 911,406

7 26 インターネット回線使用料 5,670 905,736

8 30 インターネット回線使用料 5,670 900,066

9 28 インターネット回線使用料 5,670 894,396

9 28 インクカートリッジ、コピー紙他 26,619 867,777

10 5 議長会研究フォーラムin静岡参加費 122,400 745,377

10 5 行政視察　舞鶴市 69,468 675,909

10 24 研究フォーラム宿泊費・交通費 109,740 566,169

10 31 インターネット回線使用料 5,670 560,499

11 9 コピー代 102 560,397

11 28 インターネット回線使用料 5,670 554,727

12 27 インターネット回線使用料 5,670 549,057

1 30 政府陳情（前渡） 110,000 439,057

2 1 インターネット回線使用料 5,670 433,387

2 13 政府陳情 7,464 425,923

2 13 活動報告作成・配布 396,240 29,683

2 28 インターネット回線使用料 5,670 24,013

3 6 コピー代 14 23,999

様式第５号（第６条関係）
政　務　活　動　費　経　理　簿

議員又は経理責任者名　 食野　雅由　　　　　　　

 月　  日



3 27 コピー代 90 23,909

3 30 インターネット回線使用料 5,670 18,239

1,061,761


